

Bibliografinė apžvalga

Atkurkime senuosius Šiaulius drauge!: [apie „Aušros“ muziejaus ir dienraščio „Šiaulių kraštas“ vykdomą pilietinę akciją, raginančią šiauliečius nuotraukomis ar atvirukais, pasakojimais, prisiminimais prisidėti prie istorinio Šiaulių senamiesčio maketo kūrimo] // Šiaulių kraštas. – 2012, sausio 9.

Urbonavičiūtė R. Trečios kartos šiaulietis Saulius Kruopis apie meilę ir atmintį: [interview su „Aušros“ muziejaus iniciatyva kuriamo Šiaulių senamiesčio maketo autoriumi dailininku S. Kruopiu] // Šiaulių naujienos. – 2012, sausio 13.

Urbonavičiūtė R. Šeimos savaitgalis muziejuje – apie duoną: [apie „Aušros“ muziejaus tęsiamą tradicinį šeimoms skirtą edukacinių užsiėmimų ciklą „Šeimos savaitgalis muziejuje“] // Bulvaras. – 2012, sausio 13.

Šiaulių „Aušros“ muziejuje – paroda silpnaregiams ir neregams: [anonsas apie Ch. Frenkelio viloje vykstantį naujos muziejinės ekspozicijos, skirtos silpnaregiams ir neregams, atidarymą] // Lietuvos rytas. – 2012, sausio 18.

Budrienė I. Duonos kelionė: [apie Žaliūkių malūnininko sodyboje vykstantį itin populiarią edukacinį užsiėmimą „Duonos kepimas“] // Šiaulių kraštas. – 2012, sausio 19.

Urbonavičiūtė R. Chaimo Frenkelio viloje – pirmasis Muziejų metų renginys: [anonsas apie Ch. Frenkelio viloje vykstantį naujos muziejaus ekspozicijos, skirtos silpnaregiams ir neregams, atidarymą] // Šiaulių naujienos. – 2012, sausio 20.

Urbonavičiūtė R. Chaimo Frenkelio viloje – „Košerinio maisto paslaptys“: [apie „Aušros“ muziejaus edukacinį užsiėmimą, pristatantį žydų kultūrą ir tradicinę žydų virtuvę] // Bulvaras. – 2012, sausio 20.

Parodoje daiktai kalba akliems: [apie Ch. Frenkelio viloje atidarytą naują muziejaus ekspoziciją, skirtą silpnaregiams ir neregams] // Šiaulių kraštas. – 2012, sausio 23.

Atkurkime senuosius Šiaulius drauge!: [apie „Aušros“ muziejaus ir dienraščio „Šiaulių kraštas“ vykdomą pilietinę akciją, raginančią šiauliečius nuotraukomis ar atvirukais, pasakojimais,

prisiminimais prisidėti prie istorinio Šiaulių senamiesčio maketo kūrimo] // Šiaulių kraštas. – 2012, sausio 23.

Muziejų metai – proga atrasti ir muziejų, ir senuosius Šiaulius: [apie Ch. Frenkelio viloje vykusią edukacinės programos Šiaulių senamiesčio maketo parodę „Prarasto miesto beieškant...“ pristatymą] // Bulvaras. – 2012, sausio 27.

Urbanavičiūtė R. „Aušros“ muziejuje – edukacinis užsiėmimas šeimoje: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus tęsiamą tradicinį šeimoms skirtą edukacinių užsiėmimų ciklą „Šeimos savaitgalis muziejuje“] // Šiaulių naujienos. – 2012, vasario 3.

Senamiestyje nušvito „Baltoji gulbė“: [apie Ch. Frenkelio viloje eksponuojamo Šiaulių senamiesčio maketo papildymą nauju pastatu – Didžiąja choraline sinagoga] // Šiaulių kraštas. – 2012, vasario 8.

Urbanavičiūtė R. Istorinio Šiaulių senamiesčio statybos tęsiasi: [apie Ch. Frenkelio viloje eksponuojamo Šiaulių senamiesčio maketo papildymą nauju pastatu – Didžiąja choraline sinagoga] // Bulvaras. – 2012, vasario 8.

Urbanavičiūtė R. Šiaurietiškos Užgavėnės – su skraidančia ragana: [apie Žaliūkių malūnininko sodyboje vykusią Užgavėnių šventę] // Šiaulių naujienos. – 2012, vasario 20.

Visockienė M. Spalvingų Užgavėnių šypsenos: [apie Žaliūkių malūnininko sodyboje vykusią Užgavėnių šventę] // Šiaulių kraštas. – 2012, vasario 20.

Knygų mugėje – muziejai kitu kampu: [anonsas apie Vilniaus knygų mugėje dalyvausiančią Lietuvos muziejų asociaciją, kurios jungtiniame dvylikos muziejų stende savo veiklą pristatys ir „Aušros“ muziejus] // Lietuvos rytas. – 2012, vasario 20.

Knygų mugėje – ir rašytojai, ir muziejininkai: [apie Vilniaus knygų mugėje dalyvavusią Lietuvos muziejų asociaciją, kurios jungtiniame dvylikos muziejų stende savo veiklą pristatė ir „Aušros“ muziejus] // Šiaulių kraštas. – 2012, vasario 24.

Chaimo Frenkelio viloje – „Ars Vivo“ koncertas ir „Aukso paukštės“ pristatymas: [anonsas apie Ch. Frenkelio viloje vyksiantį kamerinio ansamblio „Ars Vivo“ koncertą] // Bulvaras. – 2012, vasario 24.

Dėmesys: [apie Vilniaus knygų mugėje dalyvavusį „Aušros“ muziejų, kuris jungtiniame Lietuvos muziejų asociacijos stende pristatė savo veiklą ir sulaukė ypatingo LR Prezidentės dėmesio] // Šiaulių kraštas. – 2012, vasario 28.

„Aušros“ muziejus pristatoma tarptautinėje parodoje: [anonsas apie „Aušros“ muziejų kartu su Lietuvos muziejų asociacija dalyvavimą tarptautinėje parodoje „Vivattur 2012“] // Bulvaras. – 2012, kovo 2.

Šiaulių „Aušros“ muziejus – Vilniaus knygų mugėje: [apie Vilniaus knygų mugėje dalyvavusį „Aušros“ muziejų, kuris jungtiniame Lietuvos muziejų asociacijos stende pristatė savo veiklą ir sulaukė ypatingo LR Prezidentės dėmesio] // Bulvaras. – 2012, kovo 2.

G. Bagdonavičiaus kūryba – Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejuje: [apie Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejuje atidarytą „Aušros“ muziejų parodą „Gerardas Bagdonavičius. Gyvenimas – tarsi teatras...“ ir pristatytą albumą-katalogą „Gerardas Bagdonavičius. Tapyba. Grafika. Dizainas. Fotografija“] // Bulvaras. – 2012, kovo 2.

Pelikso Bugailiško premija – teisininkui: [apie „Aušros“ muziejų Pelikso Bugailiško premiją, kuri kovo 11 dieną bus įteikta teisėjui Alfredui Vilbikui] // Šiaulių kraštas. – 2012, kovo 3.

VIVATTUR pristatytas Šiaulių maketas: [apie „Aušros“ muziejų kartu su Lietuvos muziejų asociacija jungtiniame stende, pristatytą savo veiklą tarptautinėje parodoje „Vivattur 2012“] // Šiaulių kraštas. – 2012, kovo 5.

Urbonavičiūtė R. „Aušros“ muziejus pristatoma tarptautinėje parodoje „Vivattur 2012“: [apie „Aušros“ muziejų kartu su Lietuvos muziejų asociacija jungtiniame stende, pristatytą savo veiklą tarptautinėje parodoje „Vivattur 2012“] // Šiaulių naujienos. – 2012, kovo 9.

Urbonavičiūtė R. Radijo ir televizijos muziejų 30-mečio proga pristatoma paroda: [apie Aušros alėjos rūmuose pristatytą parodą „Philips“ radijo imtuvams – 90“] // Bulvaras. – 2012, kovo 9.

Kovo 11-oji „Aušros“ muziejui – dviguba šventė: [anonsas apie Ch. Frenkelio viloje vykstančią Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos bei „Aušros“ muziejaus įkūrimo 89-ųjų metinių šventę] // Šiaulių naujienos. – 2012, kovo 9.

Parodoje – „Philips“ radijo imtuvų istorija: [apie Aušros alėjos rūmuose pristatomą parodą „Philips“ radijo imtuvams – 90“] // Šiaulių kraštas. – 2012, kovo 12.

Visockienė M. Teisėjui – teisėjo vardo premija: [apie „Aušros“ muziejaus įkūrėjo Pelikso Bugailišio premiją, įteiktą teisėjui Alfredui Vilbikui] // Šiaulių kraštas. – 2012, kovo 12.

Trumpytė L. Šių metų Pelikso Bugailišio premija paskirta teisėjui A. Vilbikui: [apie „Aušros“ muziejaus įkūrėjo Pelikso Bugailišio premiją, įteiktą teisėjui Alfredui Vilbikui] // Šiaulių naujienos. – 2012, kovo 12.

Žaliūkių malūnininko sodyboje ruošiamasi Velykoms: [apie Velykoms skirtą naują edukacinio kalendorinių švenčių ciklo „Metų ratas“ užsiėmimą „Pavasario šventei artėjant“] // Bulvaras. – 2012, kovo 23.

Atkurkime senuosius Šiaulius drauge!: [apie „Aušros“ muziejaus ir dienraščio „Šiaulių kraštas“ vykdomą pilietinę akciją, raginančią šiauliečius nuotraukomis ar atvirukais, pasakojimais, prisiminimais prisidėti prie istorinio Šiaulių senamiesčio maketo kūrimo] // Šiaulių kraštas. – 2012, kovo 26.

Muziejaus fasadas atsiveria visuomenei: [apie Fotografijos muziejaus rekonstrukcijos darbus] // Šiauliai plus. – 2012, kovo 30.

Atkurkime senuosius Šiaulius drauge!: [apie „Aušros“ muziejaus ir dienraščio „Šiaulių kraštas“ vykdomą pilietinę akciją, raginančią šiauliečius nuotraukomis ar atvirukais, pasakojimais, prisiminimais prisidėti prie istorinio Šiaulių senamiesčio maketo kūrimo] // Šiaulių kraštas. – 2012, balandžio 2.

Urbonavičiūtė R. Šeimos savaitgalis muziejuje – apie margučius: [apie „Aušros“ muziejaus tęsiamą tradicinį šeimoms skirtą edukacinių užsiėmimų ciklą „Šeimos savaitgalis muziejuje“] // Šiaulių naujienos. – 2012, balandžio 6.

Urbonavičiūtė R. Dviračių muziejuje – edukacinė paroda saugiam eismui: [anonsas apie edukacinės parodos „Saugus vaikas – nesaugiame pasaulyje!“ atidarymą] // Šiaulių naujienos. – 2012, balandžio 6.

Nacionalinėje dailės galerijoje – ir „Aušros“ muziejaus eksponatai: [apie Nacionalinėje dailės galerijoje Vilniuje eksponuojamą menininkės Elenos Urbaitytės-Urbaitis (1922–2006) kūrybos darbų, tarp kurių ir eksponatai iš „Aušros“ muziejaus rinkinių, parodą] // Bulvaras. – 2012, balandžio 6.

Urbonavičiūtė R. Priešistorė. Bronzos amžiuje žalvario kirvukai – prabangai, akmeniniai – darbui: [interview su „Aušros“ muziejaus Archeologijos skyriaus vedėja Audrone Šapaite ir muziejininke Birute Salatkiene apie Šiaulių miesto priešistorę] // Šiaulių naujienos. – 2012, balandžio 6.

Kavaliauskaitė Ž. Moko saugiai važiuoti dviračiu [apie „Aušros“ muziejaus padalinyje – Dviračių muziejuje – veikiančią edukacinę parodą „Saugus vaikas – nesaugiame pasaulyje!“] // Šiaulių kraštas. – 2012, balandžio 10.

Miniatiūrinis Šiaulių senamiestis plečiasi: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje eksponuojamo Šiaulių senamiesčio maketo (aut. Saulius Kruopis) papildymą naujais pastatais] // Šiaulių kraštas. – 2012, balandžio 13.

Vakaras, skirtas pirmųjų Šiaulių atvirukų 110-mečiui: [apie „Aušros“ muziejaus Poeto Jovaro name vykusią kultūros vakarą, skirtą Šiaulių atvirukų 110-ajam jubiliejui] // Bulvaras. – 2012, balandžio 13.

Urbonavičiūtė R. Šiaulių senamiesčio makete – nauji pastatai: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje eksponuojamo Šiaulių senamiesčio maketo (aut. Saulius Kruopis) papildymą naujais pastatais] // Bulvaras. – 2012, balandžio 13.

Januševičius A. Vaikai šventė Velykas: [apie „Aušros“ muziejaus Žaliūkių malūnininko sodyboje vykusią Atvelykio šventę] // Šiaulių kraštas. – 2012, balandžio 16.

Kavaliauskaitė Ž. Istorija išlieka atvirukuose: [interview su „Aušros“ muziejaus Istorijos skyriaus muziejininku Almantu Šlivinsku apie Poeto Jovaro name vykusį kultūros vakarą, skirtą Šiaulių atvirukų 110-ajam jubiliejui] // Šiaulių kraštas. – 2012, balandžio 17.

Urbonavičiūtė R. „Aušros“ muziejui padovanotas provizoriaus Kazimiero Kazlausko portretas // Šiaulių naujienos. – 2012, balandžio 20.

Urbonavičiūtė R. Vilija Ulinskytė-Balzienė apie Šiaulių katedrą fotografijose: [interview su „Aušros“ muziejaus Fotografijos skyriaus vedėja V. Ulinskyte-Balziene apie Šiaulių šv. apaštalu Perto ir Pauliaus katedrą senosiose fotografijose] // Šiaulių naujienos. – 2012, balandžio 20.

Urbonavičiūtė R. Vilija Ulinskytė-Balzienė apie Šiaulių katedrą fotografijose II: [interview su „Aušros“ muziejaus Fotografijos skyriaus vedėja V. Ulinskyte-Balziene apie Šiaulių šv. apaštalu Perto ir Pauliaus katedrą senosiose fotografijose tęsinys] // Šiaulių naujienos. – 2012, balandžio 27.

Šiauliuose – 18-asis jaunųjų elektronikos konstruktorių konkursas: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį 18-ąjį tarptautinį jaunųjų elektronikos konstruktorių darbų konkursą] // Šiaulių naujienos. – 2012, gegužės 4.

Kavaliauskaitė Ž. Muziejus įgyvendino ir Ch. Frenkelio svajones: [apie šiemet baigtą rekonstruoti Ch. Frenkelio vilos kompleksą, planuojamus naujus darbus ir vilos parke vyksiantį tarptautinio projekto „Europos muziejų naktis“ renginį – stilizuotą vilos komplekso pristatymą visuomenei] // Šiaulių kraštas. – 2012, gegužės 5.

Urbonavičiūtė R. Pristatytas muziejų metų programos projektas „Lietuvos muziejų kelias“: [anonsas apie prasidėsiantį nacionalinį Muziejų metų projektą „Lietuvos muziejų kelias“, į kurį „Aušros“ muziejus įsijungs su Tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio atidarymo koncertu] // Šiaulių naujienos. – 2012, gegužės 11.

Urbonavičiūtė R. Radijo ir televizijos muziejaus 30-mečiui skirta paroda: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus padalinyje – Radijo ir televizijos muziejuje – atidaromą parodą, skirtą muziejaus įkūrimo 30-mečiui] // Bulvaras. – 2012, gegužės 11.

Urbonavičiūtė R. Kaip geležies technologijos atkeliavo į Lieporius: [interview su „Aušros“ muziejaus Archeologijos skyriaus muziejininke Birute Salatkiene apie geležies amžių Lietuvoje] // Šiaulių naujienos. – 2012, gegužės 11.

Kavaliauskaitė Ž. Radijo ir televizijos muziejus mini trisdešimtmetį: [apie „Aušros“ muziejaus padalinyje – Radijo ir televizijos muziejuje – atidarytą parodą, skirtą muziejaus įkūrimo 30-mečiui] // Šiaulių kraštas. – 2012, gegužės 14.

Urbonavičiūtė R. Geležies amžius: demografinis sprogymas ir valstybės priešaušris: [interview su „Aušros“ muziejaus Archeologijos skyriaus muziejininke Birute Salatkiene apie geležies amžių Lietuvoje] // Šiaulių naujienos. – 2012, gegužės 18.

Chaimo Frenkelio vilos parko atidarymas modernaus retro stiliumi: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį tarptautinio projekto „Europos muziejų naktis“ renginį – stilizuotą rekonstruoto vilos komplekso pristatymą visuomenei] // Bulvaras. – 2012, gegužės 18.

Šiauliai garsėjo batais: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį tarptautinio projekto „Europos muziejų naktis“ renginį – stilizuotą rekonstruoto vilos komplekso pristatymą visuomenei bei viloje veikiančią istorinę batų parodą] // Šiaulių kraštas. – 2012, gegužės 19.

Naktinės muziejų mėgėjai: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį tarptautinio projekto „Europos muziejų naktis“ renginį – stilizuotą rekonstruoto vilos komplekso pristatymą visuomenei] // Šiaulių kraštas. – 2012, gegužės 19.

Atidaryta nauja kultūrinė erdvė: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vykusį tarptautinio projekto „Europos muziejų naktis“ renginį – stilizuotą rekonstruoto vilos komplekso pristatymą visuomenei] // Šiaulių kraštas. – 2012, gegužės 21.

Urbonavičiūtė R. Muziejaus naktį atverti Ch. Frenkelio vilos parko vartai: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vykusį tarptautinio projekto „Europos muziejų naktis“ renginį – stilizuotą rekonstruoto vilos komplekso pristatymą visuomenei] // Šiaulių naujienos. – 2012, gegužės 21.

Urbonavičiūtė R. Šiauliuose – jau poezijos pavasaris: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vykusį tarptautinio „Poezijos pavasario 2012“ renginį „Poezijos pavasaris Šiauliuose“] // Šiaulių naujienos. – 2012, gegužės 24.

XX amžiaus pradžios vizija virto tikrove: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vykusį tarptautinio projekto „Europos muziejų naktis“ renginį – stilizuotą rekonstruoto vilos komplekso pristatymą visuomenei] // Šiauliai plus. – 2012, gegužės 25.

Vieno eilėraščio konkursas baigėsi: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Poeto Jovaro name vyksiantį „Vieno eilėraščio“ konkurso laimėtojų apdovanojimą] // Šiaulių kraštas. – 2012, gegužės 25.

Valuckytė G. „Poezijos pavasaris“ užsuko ir į Šiaulius: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vykusį tarptautinio „Poezijos pavasario 2012“ renginį „Poezijos pavasaris Šiauliuose“] // Šiaulių kraštas. – 2012, gegužės 26.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje atšvėstas Gražbylės Venclauskaitės šimto metų jubiliejus: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje iškilmingai paminėtą šimtmečio įvykį – advokatės, mecenatės, Šiaulių miesto garbės pilietės G. Venclauskaitės 100-metį] // Šiaulių naujienos. – 2012, birželio 1.

Kavaliauskaitė Ž. Pasveikinti vieno eilėraščio konkurso nugalėtojai: [apie „Aušros“ muziejaus Poeto Jovaro name vykusį „Vieno eilėraščio“ konkurso laimėtojų apdovanojimą] // Šiaulių kraštas. – 2012, birželio 1.

Parodoje žymaus fabrikanto verslas ir visų laikų Lietuvoje avėti batai: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje veikiančią istorinę batų parodą] // Šiaulių naujienos. – 2012, birželio 1.

Kavaliauskaitė Ž. Reveransas Gražbylei Venclaukaitei: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje iškilmingai paminėtą šimtmečio įvykį – advokatės, mecenatės, Šiaulių miesto garbės pilietės G. Venclauskaitės 100-metį] // Šiaulių kraštas. – 2012, birželio 2.

Kolekcininkas Edmundas Armoška „Aušros“ muziejui padovanojo 25 portretus // Šiaulių naujienos. – 2012, birželio 7.

Kolekcininkas muziejui dovanuoja paveikslų: [apie kolekcininko Edmundo Armoškos „Aušros“ muziejui padovanotus 25 portretus] // Šiaulių kraštas. – 2012, birželio 7.

Valuckytė G. Batų evoliucija – nuo naginių iki „vengerų“: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje veikiančią istorinę batų parodą] // Šiaulių kraštas. – 2012, birželio 8.

Urbonavičiūtė R. Kolekcininkas Edmundas Armoška „Aušros“ muziejui padovanojo 25 portretus // Šiaulių naujienos. – 2012, birželio 8.

Sekmdieninės pramogos Chaimo Frenkelio vilos parke: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vyksiančius sekmadieninių pramogų renginius] // Bulvaras. – 2012, birželio 8.

Urbonavičiūtė R. Chaimo Frenkelio vilos parke – pirmosios pramogos: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vykusį pirmąjį sekmadieninių pramogų renginį – stalo žaidimų popietę] // Šiaulių naujienos. – 2012, birželio 8.

Naujoje erdvėje – naujos pramogos: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vykusį pirmąjį sekmadieninių pramogų renginį – stalo žaidimų popietę] // Šiaulių kraštas. – 2012, birželio 12.

Nauja paroda: [apie „Aušros“ muziejaus Aušros alėjos rūmuose atidarytą dailės pedagogės Aldonos Traškinienės piešinių parodą] // Šiauliai plus. – 2012, birželio 15.

Dar viena sekmadieninė pramoga Chaimo Frenkelio vilos parke: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vyksiantį vieną iš sekmadieninių pramogų renginių – edukacinę popietę „Žaidžiame seklius“] // Bulvaras. – 2012, birželio 15.

Paroda „Sibiro Alma Mater“, skirta 1941 metų birželio 14-ajai: [apie „Aušros“ muziejaus Aušros alėjos rūmuose atidarytą dailės pedagogės Aldonos Traškinienės piešinių parodą] // Bulvaras. – 2012, birželio 15.

Januševičius A. Piešiniai – tarsi nuotraukos iš tremties: [apie „Aušros“ muziejaus Aušros alėjos rūmuose atidarytą dailės pedagogės Aldonos Traškinienės piešinių parodą, skirtą 1941 m. birželio 14-ajai] // Šiaulių kraštas. – 2012, birželio 18.

Urbonavičiūtė R. Lietuvos muziejų kelias jau Aukštaitijoje: [apie Aukštaitijos regione startavusį nacionalinį Muziejų metų projektą „Lietuvos muziejų kelias“, į kurį „Aušros“ muziejus įsijungs su Tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio atidarymo koncertu] // Šiaulių naujienos. – 2012, birželio 22.

Urbonavičiūtė R. Kultūros vakare – susitikimas su aktore Eugenija Nijola Jankute: [apie „Aušros“ muziejaus Poeto Jovaro name vykusį kultūros vakarą] // Šiaulių naujienos. – 2012, birželio 22.

Kupolinės Žaliūkių malūnininko sodyboje: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Žaliūkių malūnininko sodyboje vyksiančią Kupolinių šventę] // Bulvaras. – 2012, birželio 22.

Aleksandravičiūtė Ž. Stebuklingo paparčio žiedo ieškojo Kupolinėse ir Joninėse: [apie „Aušros“ muziejaus Žaliūkių malūnininko sodyboje vykusią Kupolinių šventę] // Šiaulių kraštas. – 2012, birželio 25.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – „Gero kino naktis“: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vykusį vieną iš sekmadieninių pramogų renginių – filmo peržiūrą] // Bulvaras. – 2012, birželio 29.

Urbonavičiūtė R. Regina Tamošiūnaitė: istorinė mūsų atmintis skulptūrose: [interviu su „Aušros“ muziejaus Dailės skyriaus muziejininke R. Tamošiūnaitė apie muziejaus fonduose saugomas lietuvių liaudies medines skulptūras] // Bulvaras. – 2012, birželio 29.

Valuckytė G. Užsieniečiai kepė lietuvišką duoną: [apie tarptautinio projekto „Kaip muziejai, galerijos, bibliotekos, archyvai gali prisidėti prie mokymosi visą gyvenimą“ dalyvius, kepusius duoną „Aušros“ muziejaus Žaliūkių malūnininko sodyboje] // Šiaulių kraštas. – 2012, birželio 30.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio vilos parke – „Gero kino naktis“: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vykusį vieną iš sekmadieninių pramogų renginių – filmo peržiūrą] // Šiaulių naujienos. – 2012, liepos 5.

Urbonavičiūtė R. Prie Žaliūkių malūno – uždeganti lietuviška vakaronė: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Žaliūkių malūnininko sodyboje vyksiančią lietuvišką vakaronę] // Šiaulių naujienos. – 2012, liepos 7.

Visockienė M. Smuikininkė į gimtinę grįžta koncertu: [interview su Ch. Frenkelio viloje koncertavusio „Jemur piano trio“ nare, iš Šiaulių kilusia smuikininke Egle Jarkova] // Šiaulių kraštas. – 2012, liepos 11.

Jankauskas B. Saulėtosios salos trio: [interview su Ch. Frenkelio viloje koncertavusiais „Jemur piano trio“ nariais] // Šiaulių kraštas. – 2012, liepos 11.

Chaimo Frenkelio vilos parke – akordeono muzika: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vyksiantį vieną iš sekmadieninių pramogų renginių – akordeono muzikos koncertą] // Bulvaras. – 2012, liepos 13.

Urbonavičiūtė R. Startuoja IX tarptautinis Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalis: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį IX tarptautinį Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalį] // Bulvaras. – 2012, liepos 13, 20.

Urbonavičiūtė R. Virginija Šiukščienė apie 1863 metų sukilimą ir šiauliečių istorinę atmintį: [interview su „Aušros“ muziejaus direktoriaus pavaduotoja V. Šiukščiene apie 1863 metų sukilimą ir muziejuje saugomus su sukilimu susijusius eksponatus] // Šiaulių naujienos. – 2012, liepos 13.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – popietė „Mano geriausias draugas“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vyksiantį paskutinį sekmadieninių pramogų renginį – keturkojų vikrumo ir grožio varžybas] // Bulvaras. – 2012, liepos 20.

Urbonavičiūtė R. Virginija Šiukščienė apie 1863 metų sukilimo parodos koncepciją: [interview su „Aušros“ muziejaus direktoriaus pavaduotoja V. Šiukščiene apie muziejuje rengiamą parodą ir katalogą, skirtą 1863 metų sukilimui] // Šiaulių naujienos. – 2012, liepos 20.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio vilos parke – keturkojų popietė: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vyksiantį paskutinį sekmadieninių pramogų renginį – keturkojų vikrumo ir grožio varžybas] // Šiaulių naujienos. – 2012, liepos 21.

Lietuvos muziejų kelias užbaigs kelionę po Aukštaitiją: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio atidarymą – vieną iš nacionalinio projekto „Lietuvos muziejų kelias“ renginių] // Respublika. – 2012, liepos 23.

Januševičius A. Vieni renginiai baigėsi, kiti – prasideda: [apie pasibaigusius sekmadieninių pramogų Ch. Frenkelio viloje renginius ir prasidėsiantį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalį] // Šiaulių kraštas. – 2012, liepos 24.

Urbonavičiūtė R. Parke šunys demonstravo savo sugebėjimus: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio vilos parke vykusį paskutinį sekmadieninių pramogų renginį – keturkojų vikrumo ir grožio varžybas] // Šiaulių naujienos. – 2012, liepos 24.

Urbonavičiūtė R. Trombonų „opera“ – Ch. Frenkelio viloje: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio atidarymą] // Šiaulių naujienos. – 2012, liepos 24.

Urbonavičiūtė R. Prasidėjo Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalis: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje įvykusį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio atidarymą] // Šiaulių naujienos. – 2012, liepos 27.

Urbonavičiūtė R. Antrasis Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertas: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį antrąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, liepos 27, rugpjūčio 2.

Urbonavičiūtė R. Trečiasis IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertas: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį trečiąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Bulvaras. – 2012, rugpjūčio 3.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje skambėjo K. Debiusi muzika: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje įvykusį antrąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugpjūčio 4.

Festivalyje skambėjo klodo Debiusi muzika: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje įvykusį antrąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių kraštas. – 2012, rugpjūčio 4.

Visockienė M. Mieliau burbuliuotų „už“ nei „prieš“: [apie Šiaulių turizmo informacijos centro inicijuotą „Burbuliatorių“, kuriame „Aušros“ muziejus šiauliečius kvietė išbandyti rankinę tektų rinkimo mašiną su presu] // Šiaulių kraštas. – 2012, rugpjūčio 8.

Urbonavičiūtė R. Žaliūkių malūne – Žolinės vakaronė: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Žaliūkių malūnininko sodyboje vyksiančią Žolinės vakaronę] // Bulvaras. – 2012, rugpjūčio 10.

Šiaulių muziejininkų viešnagė Latvijoje: [apie „Aušros“ muziejaus darbuotojų dalyvavimą šv. Jokūbo – naujos duonos – šventėje Latvijoje, kurioje jie pristatė Žaliūkių malūnininko sodyboje kepamą duoną] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugpjūčio 10.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje skambėjo džiazas: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje įvykusį trečiąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugpjūčio 11.

Žolinę švęs Žaliūkių malūne ir Botanikos sode: [anonsas apie šventinius Žolinės renginius Šiaulių universiteto Botanikos sode ir „Aušros“ muziejaus Žaliūkių malūnininko sodyboje] // Šiaulių kraštas. – 2012, rugpjūčio 13.

Urbonavičiūtė R. Žaliūkių malūne – Žolinės vakaronė: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Žaliūkių malūnininko sodyboje vyksiančią Žolinės vakaronę] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugpjūčio 14.

Žolinės vakaronėje atgimė senovės papročiai: [apie „Aušros“ muziejaus Žaliūkių malūnininko sodyboje vyksiančią Žolinės vakaronę] // Šiauliai plus. – 2012, rugpjūčio 17.

Tęsiasi IX tarptautinis Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalis: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje įvyksiantį ketvirtąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Bulvaras. – 2012, rugpjūčio 17.

Urbonavičiūtė R. Šiauliai šventė Žolinė: [apie vieną iš Žolinės renginių – „Aušros“ muziejaus Žaliūkių malūnininko sodyboje vykusią Žolinės vakaronę] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugpjūčio 17.

Urbonavičiūtė R. Tęsiasi IX tarptautinis Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalis: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį ketvirtąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugpjūčio 18.

Skambėjo gitaros muzika: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje įvykusį ketvirtąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių kraštas. – 2012, rugpjūčio 21.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio vilos parke skambėjo gitaros: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje įvykusį ketvirtąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugpjūčio 21.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – karinis orkestras: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį penktąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugpjūčio 23.

Urbonavičiūtė R. Saulius Kruopis apie Šiaulių senamiesčio atgimimą maketuose: [interview su „Aušros“ muziejaus iniciatyva kuriamo Šiaulių senamiesčio maketo autoriumi S. Kruopiu] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugpjūčio 24.

Festivalyje skambėjo uždeganti KOP orkestro muzika: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje įvykusį penktąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių kraštas. – 2012, rugpjūčio 25.

Urbonavičiūtė R. Karinių oro pajėgų orkestras – Ch. Frenkelio festivalyje: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje įvykusį penktąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugpjūčio 25.

Kavaliauskaitė Ž. Fotografijos muziejuje bus galima pasijausti fotografu: [interview su „Aušros“ muziejaus Fotografijos skyriaus vedėja Vilija Ulinsyte-Balziene apie Fotografijos muziejaus rekonstrukciją] // Šiaulių kraštas. – 2012, rugpjūčio 31.

Du IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos festivalio koncertai: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiančius dar du IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertus] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugpjūčio 31.

Chaimo Frenkelio viloje – koncertas „Dainos virs skambančia malda“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį šeštąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugsėjo 1.

Dainos virto skambančia malda: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vykusį šeštąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių kraštas. – 2012, rugsėjo 4.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio vilos parke dainos virto skambančia malda: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vykusį šeštąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugsėjo 4.

Chaimo Frenkelio viloje – koncertas „Poeto meilė“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį septintąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugsėjo 6.

Festivalyje – priešpaskutinis koncertas: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vykusį šeštąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių kraštas. – 2012, rugsėjo 8.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – koncertas „Poeto meilė“: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vykusį šeštąjį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugsėjo 11.

Baigiasi IX tarptautinis Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalis: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio uždarymo koncertą] // Bulvaras. – 2012, rugsėjo 14.

Urbonavičiūtė R. Paskutinis Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertas: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio uždarymo koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugsėjo 15.

Urbonavičiūtė R. Baigėsi Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalis: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vykusį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio uždarymą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugsėjo 18.

Ch. Frenkelio vilos festivalis atsisveikino: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vykusį IX tarptautinio Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio uždarymą] // Šiaulių kraštas. – 2012, rugsėjo 18.

Iššifruotos šumerų dantiraščio lentelės: [apie Birtų muziejaus specialistų iššifruotas tris „Aušros“ muziejaus rinkiniuose saugomas šumerų dantiraščio lenteles] // Šiauliai plus. – 2012, rugsėjo 21.

Urbonavičiūtė R. Rudens sambaris Žaliūkių malūnininko sodyboje: [apie „Aušros“ muziejaus Žaliūkių malūnininko sodyboje vykusią astronominės rudens pradžios šventę] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugsėjo 21.

Iššifruotos šumerų dantiraščio lentelės: [apie Birtų muziejaus specialistų iššifruotas tris „Aušros“ muziejaus rinkiniuose saugomas šumerų dantiraščio lenteles] // Bulvaras. – 2012, rugsėjo 21.

Iššifruotos šumerų lentelių dantiraštis: [apie Birtų muziejaus specialistų iššifruotas tris „Aušros“ muziejaus rinkiniuose saugomas šumerų dantiraščio lenteles] // Šiaulių kraštas. – 2012, rugsėjo 22.

Abromavičienė L. Žaliūkių malūnas vėl pats suka sparnus: [apie pirmą kartą po rekonstrukcijos sparnus sukti pradėjusį „Aušros“ muziejaus Žaliūkių vėjo malūną] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugsėjo 25.

Urbonavičiūtė R. „Aušros“ muziejuje įkurta tarpukario Lietuvos pradžios mokykla: [apie „Aušros“ muziejaus Aušros alėjos rūmuose įkurtą stilizuotą tarpukario Lietuvos pradžios mokyklos klasę ir joje vedamą naują edukacinę programą] // Šiaulių naujienos. – 2012, rugsėjo 28.

Urbonavičiūtė R. Restauruotos šventųjų apaštalų skulptūros katedroje: [apie Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje eksponuojamas „Aušros“ muziejaus Restauravimo centre restauruotas skulptūras] // Bulvaras. – 2012, rugsėjo 28.

Muziejuje – edukacinės programos apie tarpukario mokyklą pristatymas: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Aušros alėjos rūmuose vyksiantį naujos muziejaus edukacinės programos „Per tarpukario mokyklos klasę – į tautos pažinimą“ pristatymą] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 5.

Ch. Frenkelio viloje – koncertas „Sielos virpesiai“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį kamerinės muzikos koncertą] // Bulvaras. – 2012, spalio 5.

Urbonavičiūtė R. Aušros alėjos rūmuose – tarpukario mokykla: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Aušros alėjos rūmuose vyksiantį naujos muziejaus edukacinės programos „Per tarpukario mokyklos klasę – į tautos pažinimą“ pristatymą] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 10.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – koncertas „Sielos virpesiai“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį kamerinės muzikos koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 11.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – paroda „2K / Kisarauškai“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį parodos „2K / Kisarauškai: Saulės moliotipijos, Vinco linoraižiniai“ atidarymą] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 12.

Kavaliauskaitė Ž. „Aušros“ muziejus pradės sukilimo jubiliejų: [apie „Aušros“ muziejaus rengiamą parodą ir leidinį 1863 m. sukilimo 150-ajam jubiliejui paminėti] // Šiaulių kraštas. – 2012, spalio 13.

Urbonavičiūtė R. Muziejuje pristatyta nauja edukacinė programa: [apie „Aušros“ muziejaus Aušros alėjos rūmuose pristatytą naują edukacinę programą „Per tarpukario mokyklos klasę – į tautos pažinimą“] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 13.

Kavaliauskaitė Ž. Muziejuje atidaryta tarpukario mokykla: [apie „Aušros“ muziejaus Aušros alėjos rūmuose pristatytą naują edukacinę programą „Per tarpukario mokyklos klasę – į tautos pažinimą“] // Šiaulių kraštas. – 2012, spalio 17.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – Saulės ir Vinco Kisarauskų kūrybos paroda: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį parodos „2K / Kisarauskai: Saulės moliotipijos, Vinco linoraižiniai“ atidarymą] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 17.

Paroda 75-ojo jubiliejaus proga: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje eksponuojamą parodą „2K / Kisarauskai: Saulės moliotipijos, Vinco linoraižiniai“] // Šiauliai plus. – 2012, spalio 19.

Urbonavičiūtė R. Šiauliuose – Saulės ir Vinco Kisarauskų kūrybos paroda: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje atidarytą parodą „2K / Kisarauskai: Saulės moliotipijos, Vinco linoraižiniai“] // Bulvaras. – 2012, spalio 19.

Urbonavičiūtė R. Raimundas Balza apie Chaimą Frenkelį ir Šiaulių tapsmą didmiesčiu: [interview su „Aušros“ muziejaus direktoriumi R. Balza] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 19.

Valuckytė G. Dovanota kolekcija pristatoma parodoje: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje eksponuojamą parodą „2K / Kisarauskai: Saulės moliotipijos, Vinco linoraižiniai“] // Šiaulių kraštas. – 2012, spalio 20.

Urbonavičiūtė R. Chaimo Frenkelio viloje – Amerikos rudens programos koncertas: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį kamerinės muzikos ansamblio „Poetica musica“ (JAV) koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 25.

Šiauliuose – vėl festivalis „Nepatogus kinas“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį dokumentinių filmų festivalį „Ad Hoc: nepatogus kinas“] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 26.

Chaimo Frenkelio viloje – teatralizuota „Stabat Mater“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį teatralizuotą koncertinį projektą G. B. Pergolesi „Stabat Mater“] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 26.

Urbonavičiūtė R. Raimundas Balza apie per stebuklą išlikusį Chaimo Frenkelio vilos unikalumą: [interview su „Aušros“ muziejaus direktoriumi R. Balza apie muziejaus padalinio – Ch. Frenkelio vilos ir parko – autentiškumą ir išsaugojimą] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 26.

Ch. Frenkelio viloje – G. B. Pergolesi „Stabat Mater“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį teatralizuotą koncertinį projektą G. B. Pergolesi „Stabat Mater“] // Šiaulių naujienos. – 2012, spalio 27.

Laurutytė O. Napatogus kinas – už žmogaus teises: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį dokumentinių filmų festivalį „Ad Hoc: nepatogus kinas“] // Šiauliai plus. – 2012, lapkričio 2.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – Roko Zubovo koncertas: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį R. Zubovo (fortepijonas) koncertą „Romantinės scenos“] // Šiaulių naujienos. – 2012, lapkričio 2.

Urbonavičiūtė R. Žymių Lietuvos menininkų Saulės ir Vinco Kisarauskų kūrybos paroda: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje eksponuojamą parodą „2K / Kisarauskai: Saulės moliotipijos, Vinco linoraižiniai“] // Bulvaras. – 2012, lapkričio 2.

Chaimo Frenkelio viloje – festivalis „AD Hoc: nepatogus kinas 2012“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį dokumentinių filmų festivalį „Ad Hoc: nepatogus kinas“] // Bulvaras. – 2012, lapkričio 2.

Urbonavičiūtė R. Šiauliuose startuoja festivalis „Nepatogus kinas“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį dokumentinių filmų festivalį „Ad Hoc: Nepatogus kinas“] // Šiaulių naujienos. – 2012, lapkričio 3.

Ch. Frenkelio viloje – koncertas „Romantinės scenos“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį Roko Zubovo (fortepijonas) koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, lapkričio 7.

Budrienė I. Rokui Zubovui netrūksta gyvenimo rokenrolo: [interviu su „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje koncertavusiu žymiu pianistu R. Zubovu] // Šiaulių kraštas. – 2012, lapkričio 13.

Urbonavičiūtė R. „Aušros“ muziejus – projekte: [apie „Aušros“ muziejaus dalyvavimą tarptautiniame senųjų fotografijų skaitmeninimo ir sklaidos projekte „Europeana Photography“] // Šiaulių naujienos. – 2012, lapkričio 13.

Urbonavičiūtė R. Poeto Jovaro name – vakaras, skirtas K. Cerpinskiui: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Poeto Jovaro name vyksiantį renginį, skirtą leidėjo Kosto Cerpinskio 125-osioms gimimo metinėms] // Šiaulių naujienos. – 2012, lapkričio 15.

Chaimo Frenkelio viloje – festivalis „Tindirindis 2012“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį tradicinį trumpametražį animacinių filmų festivalį „Tindirindis 2012“] // Šiaulių naujienos. – 2012, lapkričio 16.

Kamerinė muzika – Chaimo Frenkelio viloje: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį kamerinės muzikos festivalio „Muzikos ruduo“ koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, lapkričio 16.

Paminėtos leidėjo Kosto Cerpinskio metinės: [apie „Aušros“ muziejaus Poeto Jovaro name vykusį renginį, skirtą leidėjo Kosto Cerpinskio 125-osioms gimimo metinėms] // Šiaulių kraštas. – 2012, lapkričio 19.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – koncertas „Muzika pasakoja istoriją“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį kamerinės muzikos festivalio „Muzikos ruduo“ koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2012, lapkričio 21.

Chaimo Frenkelio viloje – festivalis „Tindirindis 2012“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį tradicinį trumpametražį animacinių filmų festivalį „Tindirindis 2012“] // Bulvaras. – 2012, lapkričio 23.

Urbonavičiūtė R. Virginija Šiukščienė apie „Aušros“ muziejaus ir Šiaulių kraštotyros draugijos gimimą: [interview su „Aušros“ muziejaus direktoriaus pavaduotoja V. Šiukščiene] // Šiaulių naujienos. – 2012, lapkričio 23.

„Aušros“ muziejus – parodoje „Šiauliai 2012“: [apie „Aušros“ muziejaus dalyvavimą tarptautinėje verslo ir pasiekimų parodoje „Šiauliai 2012“] // Bulvaras. – 2012, lapkričio 30.

Ch. Frenkelio viloje – muzika, skirta „Aukštaitijos dangui“: [anonsas apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vyksiantį Kazimiero Jakučio-Pagulbio ir grupės koncertą „Aukštaitijos dangui“] // Bulvaras. – 2012, lapkričio 30.

Urbonavičiūtė R. Virginija Šiukščienė apie „Aušros“ muziejaus pirmąsias ekspozicijas ir parodas: [interview su „Aušros“ muziejaus direktoriaus pavaduotoja V. Šiukščiene] // Šiaulių naujienos. – 2012, lapkričio 30.

Ch. Frenkelio viloje – Kazimiero Jakučio-Pagulbio koncertas: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje skambėjusį K. Jakučio-Pagulbio ir grupės koncertą „Aukštaitijos dangui“] // Šiaulių naujienos. – 2012, gruodžio 1.

Urbonavičiūtė R. Raimundas Balza apie neįgyvendintus planus pastatyti „Aušros“ muziejaus rūmus: [interview su „Aušros“ muziejaus direktoriumi R. Balza] // Šiaulių naujienos. – 2012, gruodžio 7.

Poezijos mėgėjai rinkosi į Poeto Jovaro namus: [apie „Aušros“ muziejaus Poeto Jovaro name vykusią literatūrinę popietę „Poezija istorijoje ir istorija poezijoje“] // Šiaulių naujienos. – 2012, gruodžio 10.

Urbonavičiūtė R. „Aušros“ muziejuje – akcija „Kalėdiniai stebuklai“: [apie „Aušros“ muziejaus „Aušros“ alėjos rūmuose visą gruodžio mėnesį vykdytą tradicinę muziejaus akciją, skirtą vaikų globos namų ir specialiųjų mokyklų auklėtiniams] // Šiaulių naujienos. – 2012, gruodžio 11.

„Aušros“ muziejus įsigijo privačią kolekciją: [apie „Aušros“ muziejaus įsigytą privačią vietovaizdinių atvirukų ir senųjų fotografijų kolekciją] // Šiaulių kraštas. – 2012, gruodžio 14.

Urbonavičiūtė R. „Aušros“ muziejus įsigijo vertingų atvirukų ir fotografijų kolekciją: [apie „Aušros“ muziejaus įsigytą privačią vietovaizdinių atvirukų ir senųjų fotografijų kolekciją] // Bulvaras. – 2012, gruodžio 14.

Urbonavičiūtė R. Jovita Vilimaitienė apie sovietmečio architektūrą Šiauliuose: [interviu su „Aušros“ muziejaus Fotografijos skyriaus muziejininke J. Vilimaitiene] // Šiaulių naujienos. – 2012, gruodžio 14.

„Aušros“ muziejus – projekte „Europeana photography“: [apie „Aušros“ muziejaus dalyvavimą tarptautiniame senųjų fotografijų skaitmeninimo ir sklaidos projekte „Europeana Photography“] // Šiaulių naujienos. – 2012, gruodžio 14.

Kavaliauskaitė Ž. Ch. Frenkelio restoranas nukels į XX amžiaus pradžią: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje pradėjusį veikti pirmąjį restoraną, įkurtą muziejuje] // Šiaulių kraštas. – 2012, gruodžio 15.

Muziejus paskelbė naujus bičiulius: [apie „Aušros“ muziejaus Ch. Frenkelio viloje vykusį tradicinį muziejaus kalėdinį vakarą] // Šiaulių kraštas. – 2012, gruodžio 17.

Kavaliauskaitė Ž. Kaklaskarės – tarsi iš seno paveikslo: [interviu su „Aušros“ muziejaus Dailės skyriaus muziejininke Birute Masiliūnaite, pristatančia muziejaus edukacinę programą „Dvaro mada ir gyvensena“] // Šiaulių kraštas. – 2012, gruodžio 27.

Urbonavičiūtė R. „Aušros“ muziejui – du apdovanojimai: [apie „Aušros“ muziejaus direktoriaus pavaduotojos Virginijos Šiukščienės pelnytą 2012 m. LR kultūros ministerijos premiją už muziejininkystės darbus ir Metų muziejaus rinkimuose Ch. Frenkelio vilai tekusią antrąją vietą bei Kultūros ministerijos diplomą] // Šiaulių naujienos. – 2012, gruodžio 28.